encaminhamento da matéria à Gerência de Controle de Investimentos e à Gerência de Operações Financeiras para providências; ii)
Resolução CD nº 716: “...resolve: (i) autorizar a Diretoria Executiva a contratar empresa para a prestação de serviços de seguro
para dirigentes da Fundação (Directors & Officers – D&O); e (ii) aprovar o valor de cobertura da apólice em R$ 15.000.000,00
(quinze milhões de reais), conforme proposto pela Diretoria Executiva.”.  A Diretoria Executiva tomou conhecimento e determinou o
encaminhamento da matéria à Gerência de Patrimônio, Logística e Contratações para providências. II) Comitê de Auditoria: i)
Solicitação COAUD Nº 069: